ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE
EDITAL DE LICITAÇÃO 109/2023/PMAD – TOMADA DE PREÇO 11/2023/PMAD

AGENDAMENTO DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

 Considerando a manutenção do julgamento da habilitação do Processo Licitatório nº. 109/2023/PMAD-
Tomada de Preço nº. 11/2023/PMAD, conforme Parecer Jurídico e Despacho do Gabinete da Exma. Prefeita
Municipal, fica marcada para dia 18/12/2023 às 13h45 a Sessão de Abertura e Julgamento das Propostas das
empresas habilitadas.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 15 de dezembro de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2023-12-15T13:19:16-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995